2023 年 12 月 20 日

お客様各位

長野県製薬株式会社

代表取締役社長 家高 敏彰

価格改定のお知らせ

拝啓 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より弊

社製品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では 2024 年 2 月 1 日より一部の製品について価格の改定をさせ

ていただくこととなりました。

お客様にご満足いただける製品をお届けするために、かねてより企業努力を重ねてま

いりました。しかしながら、包材を含む原材料価格の高騰や物流コストの上昇等により、

製品の価格体系を維持することが困難な状況となり、やむを得ず価格改定を実施します。

今後もより一層の企業努力を続けるとともに、品質向上を目指し、商品を安定的にお届

けできるよう努めてまいります。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

■価格改定日

２０２４年２月１日（木）ご購入分より

■対象商品一覧

■本件に関するお問い合わせ先

 長野県製薬株式会社 百草の郷本舗  TEL：0120-437-193

商品名
税込販売価格

改定前 ⇒ 改定後

御岳百草丸 500 粒  550 円 ⇒ 660 円

御岳百草丸 1200 粒  1,100 円 ⇒ 1,320 円

御岳百草丸 1900 粒  1,650 円 ⇒ 1,980 円

御岳百草丸 2700 粒  2,200 円 ⇒ 2,530 円

御岳百草丸 4100 粒  3,300 円 ⇒ 3,630 円

御岳百草丸 4600 粒袋  3,300 円 ⇒ 3,630 円

御岳百草丸 7750 粒袋  5,500 円 ⇒ 6,050 円

御嶽百草 18ｇ  1,100 円 ⇒ 1,210 円

商品名
税込販売価格

改定前 ⇒ 改定後

御岳百草丸分包 20 包  550 円 ⇒ 700 円

御岳百草丸分包 32 包  880 円 ⇒ 1,080 円

ちょっとﾆｶﾞﾒ T シャツ 1,980 円 ⇒ 2,530 円

すっごくﾆｶﾞﾒ T シャツ  1,980 円 ⇒ 2,530 円

すっごくﾆｶﾞﾒ ﾄﾚｰﾅｰ  3,500 円 ⇒ 4,180 円

巾着  500 円 ⇒ 550 円

トートバック  1,300 円 ⇒ 1,650 円